
Отдел образования администрации города Дивногорска

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад №10 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по одному из направлений развития детей (познавательно-речевого),
П(вторая) категория

г. Дивногорск, улица Комсомольская, 25; тел. 3 2113 
( МБДОУ д/с №10)

3/ ,& 5~. 2019 г. ПРИКАЗ № ^

О функционировании внутренней системы 
оценки качество образования

Во исполнении Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» 
от 29.12.2012 г. №273-Ф3, Устава МБДОУ д/с № 10, в целях реализации 
Федерального государственного стандарта дошкольного образования, 
утвержденного приказом Минобрнауки от 17.10.2013 г.№1155 
приказываю:

1. Утвердить состав участников проведения процедур ВСОКО на 2019-2020 
учебный год:
- руководитель рабочей группы: Заорская Т. Г., заведующий МБДОУ;
- члены рабочей группы: Зайцева О.А.,заместитель заведующего МБДОУ;

Васенева Л. А., председатель ППО МБДОУ;
Келерова А. Б.,представитель педагогического Совета; 
Щербакова Е. А., председатель собрания коллектива

2. У твердить:
-Положение о внутренней системе оценки качества МБДОУ д/с №10;
-Положение о мониторинге реализации ООП МБДОУ д/с №10;
-Программу ВСОКО МБДОУ д/с №10;
-Модель ВСОКО МБДОУ д/с №10;
-План-график внедрения ВСОКО МБДОУ д/с №10;
3 .Разместить вышеперечисленные документы на официальном сайте МБДОУ 
д/с №10.
4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с №10 Т.Г. Заорская


